PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLANDIA/GO

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INEP BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA
Praça dos Três Poderes, 7 – Sanclerlândia – GO – CEP: 76160-000 – e-mail: pmsanclerlandia25@hotmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL e CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
(Guarda Civil Municipal – Masculino/Fenimino)

A Prefeitura Municipal de Sanclerlândia/GO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital  e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital n° 001/2022, conforme as

seguintes disposições:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA [após a

realização do Curso de Formação Profissional GCM], divulgado em 1° de julho de 2023 no endereço eletrônico https://inepbrasil.selecao.net.br/.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL e

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS conforme os critérios estabelecidos no Item 21 do Edital de Abertura n° 001/2022.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as disposições contrárias.

Sanclerlândia/GO, 05 de julho de 2023.

ITAMAR LEÃO

Prefeito Municipal de Sanclerlândia

mailto:pmsanclerlandia25@hotmail.com
https://inepbrasil.selecao.net.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLANDIA/GO

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INEP BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA
Praça dos Três Poderes, 7 – Sanclerlândia – GO – CEP: 76160-000 – e-mail: pmsanclerlandia25@hotmail.com

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL e CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

[cargo de GCM/GCMF]

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

CPF

LPO

CG.C

CE.C

SRU

BFI

COR

API

AME

AOF

PONTOS

POSIÇÃO

RESULTADO

0000343 ODILON ERNESTO TAVARES NETO 07/05/2000 ###.###.551-63 24,00 6,00 57,00 5,00 4,00 3,00 Apto Apto 92,00 191,00 1º Classificado

0000496 DIVINO SARDINHA DA SILVA FILHO 11/11/1993 ###.###.431-90 27,00 8,00 54,00 5,00 4,00 4,00 Apto Apto 88,00 190,00 2º Classificado

0001439 RICARDO HENRIQUE CABRAL DA SILVA 22/04/2000 ###.###.571-97 24,00 10,00 51,00 5,00 2,00 5,00 Apto Apto 90,00 187,00 3º Classificado

0000853 MATHEUS DE SOUSA JORDÃO 12/07/1996 ###.###.501-42 21,00 6,00 57,00 5,00 3,00 4,00 Apto Apto 90,00 186,00 4º Classificado

0000415 OTO HENRIQUE DE OLIVEIRA FARIA 06/06/2002 ###.###.371-50 27,00 8,00 48,00 5,00 3,00 2,00 Apto Apto 92,00 185,00 5º Classificado

0001539 RONNYEE FERNANDO MENDONÇA DE CARVALHO 23/10/1991 ###.###.841-90 27,00 6,00 48,00 5,00 5,00 3,00 Apto Apto 88,00 182,00 6º Classificado

0001346 JOEL DO ESPÍRITO SANTO NETO 04/11/1994 ###.###.611-97 24,00 8,00 48,00 5,00 2,00 4,00 Apto Apto 90,00 181,00 7º Classificado

0001343 JUVENIL FIRMINO ROSA JUNIOR 10/04/1995 ###.###.501-94 21,00 6,00 54,00 4,00 3,00 3,00 Apto Apto 90,00 181,00 8º Classificado

0000773 HEBERTON ALVES PINTO 13/05/1989 ###.###.051-31 24,00 6,00 57,00 5,00 3,00 4,00 Apto Apto 78,00 177,00 9º Classificado

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

CPF

LPO

CG.C

CE.C

SRU

BFI

COR

AOF

API

EME

PONTOS

POSIÇÃO

RESULTADO

0000037 JHENIFER FELIX RODRIGUES 30/12/1997 ###.###.841-06 21,00 6,00 54,00 5,00 2,00 3,00 92,00 Apta Apta 183,00 1º Classificada

0001486 ANNA CARULINY MIGUEL DE ARAUJO 10/12/1992 ###.###.251-80 24,00 8,00 42,00 5,00 1,00 3,00 88,00 Apta Apta 171,00 2º Classificada

Sanclerlândia/GO, 05 de julho de 2023.

mailto:pmsanclerlandia25@hotmail.com